
令和３年１０月吉日  

塾生・保護者各位 

                                   慶葉進学アカデミー 

                                   塾長 木名瀬 洋一  

  新校舎における送迎・テナント内のルールについて 

拝啓 

秋冷の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃はひとかたならぬご愛顧を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

 さて、先月に１１月より新校舎への移転のお知らせのご案内を差し上げました。新校舎ではテナン

ト専用のビルとなっておりまして、他の企業も利用しております。また駅より近い立地での商業施設

が密集している道路に面しておりますので、管理会社より下記の事項を周知徹底の上、お願いするよ

う指示を受けております。ご送迎や登塾時のルールについては、重ねて厳守いただきますようお願い

申し上げます。尚、規約ルールを守っていただけない場合には、当塾の利用を停止させていただく場

合もございますので、予めご了承ください。 

 今後ともご不便をおかけいたしますが、ご理解・ご協力の程を宜しくお願い申し上げます。 

                                          敬具 

記 

●送迎・通塾時のルール 

（１）お車での送迎時に、ビル前の道路に駐車をしないでください。また、敷地内及び正面玄関出入口付

近、裏口前の道路への自転車・バイクの駐輪はできません。 

⇒隣接されたコインパーキングまたは駅前ロータリー・駐輪場などをご利用ください。 

（２）ビルの玄関扉は７：００～２１：００までは通常使用できますが、２１：００以降は防犯上、館内か

らのみの利用になります。２１：００以降のご来訪については、予めアポイントをとってください。 

 ⇒忘れ物などはしっかりと確認していただき、一度玄関口を出た後、再度入る場合はお電話ください。 

 

●テナントビル内のルールについて 

（１）塾生については、特別な事情のない限り、エレベーターの使用を禁止とさせていただきます。 

 ⇒他の企業様やテナントをご利用の方もいますので、階段の利用をお願いします。 

（２）ビル建物内に於いては他の利用者の迷惑とならないよう静かにしてください。 

（３）緊急を要することが無い限り、他の階にはいかないようにしてください。 

（４）トイレについては使用マナーを守り、３階のトイレを使用してください。 

（５）塾生の給湯室の利用はできません。 

（６）ゴミについては持ち帰ってもらうか、教室内・講師室内のゴミ箱を分別のルールを守って使用して

ください。 

以上 

 


